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IIJiaH 3a 
I 

P.6p. I Il03HUHja 01.01-31.12.2022. 

i IIpen<O)IHa r0)].HH3 

1. trroH opCTBO 0 

2. tlOHaJ Hje 0 

3. ryMa HTapHe a.KTHBHOCTH 0 

4. 1/crrop CKe a.KTHBHOCTH 180.000 

5. Penp• ,:ieHTauHja 720.000 

6. PeKJI )Ma H nporraraHAa 120.000 

7. OcT+o 360.000 

PeAHH I CnoH3opcrno 

6poj 1 2 

. I1pHM3Jla.I1 HaMeHa 
1 

2 I 

3 I 

4 

5 I 

6 

7 I 

8 I 
9 I 
10 I 

* I . . . nocne,11JbI:I J,:aH -rpoMeceqJa 3a KOJI-I ce H3BemTaJ caCTaBJba 

CPE,IJ;CTBA 3A IIOCEEHE HAMEHE 

PeaJill3aUHja IlJiaH 3a 01.01 - 30.09.2023rO)].HHe* 

01.01-31.12.2022. 01.01-31.12.2023. 

IIpeTXOJJ.Ha r0AHHa Teicylia ro11Haa IIJiaH PeaJimauHja 

0 

0 

0 

180.000 135.000 0 

751.068 720.000 540.000 421.131 

288.000 120.000 120.000 150.000 

260.000 360.000 270.000 226.000 

):i:oHau:uje 

3 4 5 6 

H:rnoc TipHManau HaMeHa lliHOC 

06pa3aU: 6 

y )IHHapHMa 

IIpoueHaT 

peaJimauHje 

{peaJIH3aUHja / 
IIJiaH 30.09.2023*) 

0% 

78% 

125% 

84% 

XyMaHHTapHe aKTHBHOCTH 
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I1pHM3Jla.I1 
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HaMeHa 
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J1:3HOC 













P.6p.

2 

2.1 

2.2 

Ha:lrrB rrHBecirruHj e 

Pei:i;OBHO o,n�,«.asa"e ceOCKHX 
BO)lOBO.O,� 

PeKOHCTpyKuHj� rpaJJ,CKe 
B0.[];0BO)lHe �pe:a-:e 

PeKOHCTp)'I<IP'Ija Bo.a.qBo,nHe Mpe:>Ke y 
ymnu, MocijapcKoj 

PeKOHcrpyKII:llja BO,!I;pBo,!l'.;He Mpe'1(e y 
ymrn;H J e3!,pcKa 

2.3 I PeKOHCTpyKI(H
. 
ja BO�OBO)lHe MpeJKe y 

ymru;H 3e�cKa 

2.4 
PeKOHCTp)'K�ja B0.1/(0BO)lHe Mpe:»ce y 

ymm;n KapeMer*aHCKa - Kpa.K 

PeKOHCTpyi<Jlllja 
�
o OBO,D,He :Mpe>Ke y 

2.5 I YilHUH CoM6op a (Awqmjmra 
I KO a) 

2.6 
PeKOHCTpYK-1:lHja B�,llOBO,llHe :Mpe)l(e y 

YJIHUH Jfr13e/ Jiasapesrui 

fO/\llHa 
II0'leTKa 

cjnmaHcupa!ha 
rrpojeKTa 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

f0/lllHa 
3asprnerna 

ijlllHaHCllpaH>a 
rrpojeKTa 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

YeyrrHa 
Bpe)lH0CT 
rrpojeKTa 

3.333 

15.418 

1.334 

0 

2.917 

2.334 

2.583 

Peanll30BaH0 
3aKJhy<iHo ca 
31.12 .. 2022. * 

lfaBeIJJTaj O HHBeCTHIJ;IIjaMa 

C-rpyKTypa ijlrrHaHCttpa!ha 

CorrCTBeHa cpe.ri;CTBa 
Il03ajMJbeHa cpe,ucTBa 
Cpe)lCTBa 6YJ.JeTa (rro KOHTHMa) 
0CTaJIO 

YKyIIRo: 

ConCTBeHa cpe,!lCTBa 

Ilo3ajM.1heHa cpe,rr;CTBa 
Cpe,ri;CTBa 6yueTa (no KOHTHMa) 
Ocrano 

Y,cymro: 

ConCTBeHa cpe,uCTBa 
Il03ajMJbeHa cpe,D;CTBa 
Cpe)lCTBa 6YJ.Je-ra (rro KOHTHMa) 
0CTaJIO 

Y,cymro: 

CorrcTBeHa cpe.n;CTBa 
Ilo3ajMJbeHa cpep;CTBa 
Cpe)lCTBa 6YJ.JeTa (rro KOHTHMa) 
OCTano 

Y,cymro: 

ConCTBeHa cpe,i::i;CTBa 
II03ajMJbeHa cpe,uCTBa 
Cpe)lCTBa 6YJ.Je-ra (no KOHTHMa) 
OCTano 

YK)'llHO: 
CorrCTBeHa cpe.n;cTBa 
Ilo3ajMJbeHa cpe.D.CTBa 
Cpe,D;crBa 6yuera (110 KOHTHMa) 
OcTano 

Yrcymm: 

ConCTBeHa cpe.n;CTsa 
Ilo3ajMJbeHa cpe,llCTBa 
Cpe;,CTBa 6)'I,le-ra (no KOHTHMa) 
Ocrano 

YKYUHO: 
ConcrseHa cpe,ucTBa 
Ilo3ajMJbeHa cpe,uCTBa 
Cpe;,CTBa 6YJ.JeTa (no KOHTHMa) 
Ocrano 

IlrraH 
01.01-31.03. 

800 

800 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Peanu3aurrja 
01.01-31.03. 

0 

5.650 

5.650 

0 

0 

0 

1.750 

1.750 

1.400 

1.400 

IlrraH 
01.01-30.06. 

1.650 

1.650 

1.000 

1.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

IlrraH 2023** ro11rrHa 

Peanu3aurrja 
01.01-30.06. 

622 

622 

6.544 

6.544 

0 

1.750 

1.750 

1.400 

1.400 

IlrraH 
01.01-30.09. 

2.500 

2.500 

6.967 

6.967 

0 

0 

0 

0 

1.800 

1.800 

0 

1.000 

Peanrr3aurrja 
01.01-30.09. 

1.172 

1.172 

6.597 

6.597 

0 

0 

0 

1.750 

1.750 

1.400 

1.400 

O6pa3an 10 

y 000 /\IIHapa 

IlrraH 
01.01-31.12. 

3.333 

3.333 

15.418 

15.418 

1.334 

1.334 

0 

0 

0 

2.917 

2.917 

2.334 

2.334 

2.583 

Peanrr3aUHja 
01.01-31.12. 

0 

0 

0 

0 

0 






















